
náš svět jsou vaše zásilky

Ceník služby

PPL Balík Max+

Ceník PPL Balík Max+ (v Kč) 

Hmotnost 
zásilky do:* 

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 

50 kg 0,2 m3 406,- 505,- 541,- 605,- 

100 kg 0,4 m3 596,- 739,- 802,- 895,- 

150 kg 0,6 m3 734,- 933,- 1 034,- 1 147,- 

200 kg 0,8 m3 901,- 1 160,- 1 307,- 1 447,- 

300 kg 1,2 m3 1 143,- 1 454,- 1 633,- 1 798,- 

400 kg 1,6 m3 1 385,- 1 747,- 1 965,- 2 147,- 

500 kg 2 m3 1 836,- 2 286,- 2 584,- 2 815,- 

700 kg 2,8 m3 2 092,- 2 647,- 3 038,- 3 341,- 

1 000 kg 4 m3 2 501,- 3 199,- 3 725,- 4 157,- 

1 500 kg 6 m3 3 129,- 4 119,- 4 859,- 5 440,- 

2 000 kg 8 m3 3 703,- 5 126,- 6 025,- 6 726,- 

3 000 kg 12 m3 4 854,- 7 006,- 8 293,- 9 284,- 

 Ceny platné od 1.1.2020
Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedený ceník kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny 
bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez palivového příplatku, bez 
příplatku za mýtné a dalších příplatků.

Specifikace služby:
• rozměr nejdelší strany zásilky je více než 200 cm
• součet obvodu nejmenší strany a délky zásilky je více něž 360 cm
• hmotnost zásilky je více než 50 kg
• svazek více než dvou zásilek


